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هزارکیلومتر شبکه های گازرسانی در 
استان کردستان نشت یابی شده است 

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان 
مهندس احمد فعله گری مدیر عامل از نشت یابی 12 هزار 
کلیومتراز شبکه های گازرسانی در سطح استان کردستان 

خبر داد . 
فعله گری در ادامه این گزارش به 11 اکیپ نشت یابی 
اشاره کرد که از ابتدای سال تا پایان شش ماهه ابتدایی سال 
جاری وظیفه نشت یابی را عهده داشته است و اضافه کرد : 
اکیپ های نشت یابی 12 هزار و 358 کیلومتررا با احتساب 
شبکه های گازرسانی و کف خواب علمک نشت یابی و نسبت 

به اعلام آن به واحدهای ذیربط اقدام نموده است. 
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان آمارموارد نشتی 
رااین گونه گزارش داد : از تعداد 19 هزار و 834 مورد نشتی 
شناسایی شده ، تعداد 8 هزار و 995 مورد نشت اتصالات ، 4 
هزار و 569 مورد نشت رگلاتور ، 4 هزار و 327 مورد شیرقفل 

شونده و تعداد 1 هزار و 943 نشت کنتور بوده است. 
فعله گری در پایان سخنان خود تعداد 181 مورد نشت 
زیرزمینی و 376 مورد را علمک های ناایمن ذکر کرد که 
تمامی موارد گزارش شده توسط واحدهای ذیربط رفع 

گردیده است.

آتش نشانان قهرمانان واقعی شهر 
باران های نقره ای هستند /

آتش نشانان رشت طی شش ماه بیش 
از 3200 ماموریت انجام دادند 

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، »شهرام 
مومنی« رئیس آتش نشانی رشت ظهر شنبه در مراسم 
گرامیداشت روز ملی آتش نشانی، با قدردانی از حضور 
مسئولین و آتش نشانان، به اهمیت خدمات ارائه شده توسط 
این قهرمانان اشاره کرد و گفت: آتش نشانان قهرمانان واقعی 

شهر باران های نقره ای هستند.
 مومنی ضمن تشکر از نماینده مردم رشت در مجلس 
و شهردار رشت، افزود: آتش نشانان ما بدون چشم  داشت و با 
تمام وجود در خدمت شهروندان خوب و فهیم رشت هستند؛ 
ما در تلاشیم تا با همکاری مدیریت شهری و مسئولین 

استانی، نیازهای آتش نشانان را برطرف کنیم.
 وی همچنین به افزایش حوادث در سال جاری اشاره 
کرد و افزود: در شش ماهه سال جاری، بیش از 32۰۰ حادثه 
را تحت پوشش قرار داده ایم که نسبت به سال های گذشته 
حدود 4۰ درصد افزایش داشته است لذا حوادثی مانند آتش  
سوزی بیمارستان قائم و بازار نشان دهنده چالش های جدیدی 

است که با آن مواجه هستیم.
 مومنی با تأکید بر لزوم ارتقاء تجهیزات آتش نشانی گفت: 
تمام تلاش ما این است که امکاناتی در شان آتش نشانان 

فراهم کنیم.
 مومنی ضمن تشکر و قدردانی از حاضرین گفت: به 
احترام آتش نشانان عزیز، ما اینجا جمع شده ایم تا از 

زحماتشان تقدیر کنیم.

اخبار

 به گزارش خبرنگار سیاست روز علیرضا رحیمیان از شاهرود :مهندس 
محسن احمدی شهردار شاهرود در آیین گرامیداشت روز آتش نشانی 
و ایمنی در گلزار شهدای شاهرود با تاکید بر حفظ آمادگی آتش 
نشانان برای امدادرسانی در زمان طلایی چهار ثانیه گفت: در امداد 
رسانی به موقع شرط اول آمادگی جسمانی و روحیه بالاست و بدون 
آمادگی جسمانی مناسب آتش نشانان قادر به مقابله با چالش های 
فیزیکی و روانی کار خود نخواهند بود. وی با تاکید بر اینکه ایمنی در 
کنار امنیت در جامعه ضروری است اظهار کرد: با کمک آتش نشانان 

ایمنی در حوزه خدمات پیشگیری و امدادرسانی محقق می شود.

شهردار شاهرود به کسب عناوین مختلف کشوری توسط آتش نشانان 
شهرستان شاهرود اشاره کرد و افزود: با وجود تعداد کم نیروی انسانی 
و تجهیزات در مقایسه با شهرهای بزرگ از جمله مشهد، تهران و 
اصفهان آتش نشانان ما در دو سال متوالی در المپیاد عملیاتی- 
ورزشی آتش نشانان به عنوان آتش نشان برتر کشور دست یافتند که 
شایسته بهترین تقدیرها می باشند. مهندس احمدی با اشاره به حضور 
آتش نشانان شاهرود در مسابقات جهانی بیان کرد: این مسابقات با 
حضور 15 کشور دنیا در ترکیه برگزار شد و آتش نشانان شاهرودی 
در این مسابقه مقام ششم دنیا را کسب کردند. وی یادآور شد: 12 
دستگاه خودرو طی دو سال گذشته به ناوگان آتش نشانی شاهرود 
اضافه شد و توسعه پنچ ایستگاه آتش نشانی این شهرستان در دستور 
کار قرار دارد. در این آیین از سه خانواده شهید و آتش نشانان برتر 
تقدیر و از یک خودروی جدید آتش نشانی رونمایی شد. آتش نشانی 
شاهرود با پنج ایستگاه و 83 آتش نشان به بیش از 16۰ هزار نفر 
جمعیت این شهر خدمات ارایه می دهد. علیرضا محمدی مدیرعامل 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شاهروددرگفت و گو با 
خبرنگار سیاست روزگفت   :  در یک سال گذشته کمتر از سه درصد 

از مجموع تماس های شهروندان شاهرودی با آتش نشانی عملیاتی 
شده است. وی افزود: از 52 هزار تماس ثبت شده  با سامانه 125 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شاهرود، یک هزارو 
545 مورد حادثه عملیاتی شده و دیگر تماس ها در بخش مشاوره 
و منزل مزاحمت های تلفنی بوده است. محمدی با تأکید بر اینکه از 
این تعداد حادثه عملیاتی شده، 567 مورد در بخش اطفای حریق و 
978 مورد در بخش امداد و نجات در قسمت های حادثه ریزش در 
چاه، تصادفات شهری و جاده ای، محبوسی در آسانسور، ریزش آوار 
و سقوط از ارتفاع و مواردی از این دست بوده است، ابراز داشت: در 
یک سال گذشته 18۰ مورد استقرار احتیاط در مراسمات مختلف 
در سطح شهر انجام شده است. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری شاهرود با اشاره به اینکه این حوادث توسط 
ایستگاه های پنج گانه آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شاهرود 
در مناطق بهارستان، 22 بهمن، میدان ولایت، بلوار عدالت و خط 
خیابان قدوسی با تلاش شبانه روزی 91 نفر از آتش نشانان سازمان 
صورت گرفته است، اظهار داشت: در یک سال اخیر 36۰ مورد بازدید 
ایمنی در حوزه پیشگیری از ساختمان های مسکونی، عمومی، اداری، 

خدماتی، مراکز تجاری، مدارس، بیمارستان ها و شهرک صنعتی 
شاهرود انجام شده است. محمدی با بیان اینکه با حمایت شهرداری 
شاهرود در سال گذشته 6 دستگاه خودروی سنگین و سبک جدید 
به ناوگان امدادرسانی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شاه رود اضافه شده است، اعلام داشت: این ناوگان با اعتباری بالغ 
بر2۰ میلیارد تومان خرید داری شده است. وی با تأکید بر اینکه با 
افزوده شدن خودروهای جدید تعداد ناوگان خودرویی آتش نشانان و 
خدمات ایمنی شهرداری شاهرود به 23 خودرو افزایش یافت، عنوان 
داشت: با اضافه شدن خودروهای ناوگان سرعت عمل آتش نشانان 
در امدادرسانی افزایش می یابد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شاهرود با توجه به کسب رتبه های 
قهرمانی و نایب قهرمانی تیم عملیاتی-ورزشی آتش نشانان شاهرود 
در کشور، بیان کرد: در یک سال گذشته برگزاری 2 دوره مسابقات 
انتخابی تیم ملی عملیاتی-ورزشی آتش نشانان و آماده سازی تیم ملی 
آتش نشانان کشور به میزبانی شهرداری شاه رود انجام شده است. وی 
گفت: درحال حاضر سه آتش نشانان شاهرودی و یک مربی تیم ملی از 

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شاهرود است.
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اضافه شدن ۱۲ خودرو به ناوگان آتش نشانی شاهرود

به گزارش خبرنگار سیاست روز - علیرضا رحیمیان از 
شاهرود : مهندس محسن احمدی شهردار شاهرود در 
آیین بهره برداری از پروژه بهسازی و بازپیرایی پارک 
شهرک البرز ضمن تبریک میلاد پیامبر اکرم )ص( و امام 
جعفر صادق )ع( و گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و 
خاطره شهدا گفت: امنیت و اقتدار امروز کشور مرهون خون 
شهدایی است که برای استقلال و تامین امنیت کشور جان 
فشانی کردند.وی در ادامه صحبت های خود با اشاره به 
پروژه بهسازی و بازپیرایی پارک شهرک البرز، این پروژه 
را بزرگترین پروژه بهسازی پارک های درون شهری عنوان 
کرد و افزود: این پروژه با مساحتی قریب به دو هکتار با 
طراحی های جدید، ایجاد فضاهای حرکتی، نصب روشنایی 
مناسب، اضافه کردن فضاهای بازی کودکان، استفاده از 
آب نماهای زیبا، احداث غرفه پذیرایی و نصب آلاچیق 
این مجموعه را به محیطی زیبا، امن و شایسته شهروندان 
شاهرودی تبدیل کرده است تا ضمن تقویت و ترفیع یکی 
دیگر از مناطق شهری، دسترسی مردم نقاط غربی شهر به 

فضای سبز عمومی تسهیل شود.
شهردار شاهرود تاکید کرد: در دوره ششم مدیریت شهری 
پروژه های زیادی در فاصله های زمانی کوتاه با همکاری 
و همراهی اعضای شورای شهر برای پیشرفت و توسعه ی 

روزافزون شاهرود به انجام و بهره برداری رسیده است.
مهندس احمدی در ادامه صحبت های خود در خصوص 
پروژه های احداث پارک ها و بوستان های سطح شهر افزود: 
پارک شهرک بهشتی، پارک شکوفه فاز اول و دوم بهارستان، 

پارک شکوفه فاز دوم بهارستان، پارک سیف کوچه پشت 
اماکن، پارک همت واقع در فاز دو شهرک همت، اتمام 
فاز یک و شروع فاز دو پارک اتحاد، پارک محله ای واقع 
در شهرک فجر سپاه، بوستان شهید صیاد شیرازی، پارک 
خطی شهرک دانشگاه، پارک خطی شهرک بعثت و پارک 
خطی در پشت پارک بانوان از جمله پارک های احداث 
شده سطح شهر در این دوره مدیریت شهری شاهرود است.
وی یادآور شد: بازپیرایی و بهسازی پارک واقع در مسیر 
حرم مطهر شهدای گمنام با محوطه چایخانه امام رضا )ع( 
و پارک های شهید بهشتی در مجاورت مسجد مسلم بن 
عقیل، پارک مینو در شهرک امام رضا )ع(، پارک نواب واقع 
در شهرک نواب، پارک شهرک انقلاب و پارک سعیدی از 

جمله پروژه های بازپیرایی پارک ها در این دوره است.
شهردار شاهرود در خصوص پروژه های سرمایه گذاری 
گفت: فراخوان شناسایی سرمایه گذار در پروژه های 
شهربازی مدرن شاهرود، ایجاد و احداث مجموعه تفریحی 
و ورزش های هیجانی، بیلبوردهای تبلیغاتی و جایگاه های 
سوخت تک سوز در چند نقطه از شهر در رسانه های 
عمومی منتشر شده و در مرحله انتخاب سرمایه گذار است.
آیین بهره برداری از پروژه بهسازی و بازپیرایی پارک شهرک 
البرز همراه با جشن بزرگ میلاد پیامبر اعظم )ص( و امام 
جعفر صادق )ع( و گرامیداشت هفته دفاع مقدس شامگاه 
جمعه 31 شهریور ماه با اجرای مجری توانمند و معروف 
جواد خیابانی و هنرنمایی کمدین مجید افشاری و استقبال 

گسترده شهروندان شاهرودی برگزار شد.

افتتاح پروژه ها در فاصله های زمانی کوتاه حاصل دوره ششم مدیریت شهری/ 
بهره برداری از بزرگترین پروژه بهسازی پارک های شاهرود

خرمشهر - مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از دست یابی 
این شرکت به تعهدات تولیدی خود در 6 ماهه نخست سال 
خبرداد و گفت: این شرکت آماده تحقق اهداف تولیدی خود در 
نیمه دوم سال جاری است. جلسه پیش بینی تولید نیمه دوم 
سال 14۰3 میادین تحت مدیریت شرکت نفت و گاز اروندان 
با حضور عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل، مدیران و روئسا این 
شرکت و کارشناسان نظارت بر تولید شرکت ملی نفت ایران در 
سالن جلسات منطقه نفتی دارخوین برگزار شد.عذاری اهوازی 
ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تبریک روز آتش نشان 
گفت: تولید پایدار و مستمر همواره با رعایت نکات ایمنی امکان 
پذیر بوده که این مهم حاصل تلاش همکاران HSE است. وی 
درخصوص تعهد تولید این شرکت در نیمه اول سال جاری 
گفت: خوشبختانه این شرکت در 6 ماه نخست سال جاری 
به تمام تعهدات تولیدی خود دست یافته و در برخی مواقع 
نیز بیشتر از تعهد خود تولید داشته است. مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان این موفقیت و رسیدن به اهداف تولیدی 
را حاصل تلاش تمامی پرسنل و کارکنان این شرکت دانست 
و از آن ها تشکر و قدردانی کرد.وی با اشاره به انجام تعهد صد 
در صدی این شرکت، برای تولید نفت در 6 ماهه دوم سال 
14۰3، افزود: پیش بینی می شود تا انتهای سال جاری چندین 
چاه دیگر در اختیار شرکت قرار داده شود. همچنین تمامی 
واحدها باید تلاش خود را به کار بگیرند که تعهدات محول 
شده به شرکت محقق شود. عذاری اهوازی بر رفع مانع چاه ها و 
جریانی کردن آن ها برای افزایش تولید تاکید و بیان کرد: در این 
مورد منتظر بقیه نماندیم و از تمام ظرفیت ها و شیوه های ممکن 

عملیاتی برای احیای چاه ها استفاده نمودیم تا بتوانیم به برنامه 
تولیدی و توسعه ای شرکت دست یابیم. وی تولید حداکثری از 
میادین غرب کارون به دلیل مشترک بودن با کشور همسایه را 
مهم دانست و به اهمیت مسائل فنی و توجه به آن در افزایش 
تولید با حفظ و رعایت نکات محیط زیستی اشاره کرد.در ادامه 
غلامحسین موازی مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز اروندان از 
محقق شدن برنامه های تولیدی محول شده از سوی شرکت 
ملی نفت ایران خبرداد و گفت: تمام تلاش ما و سایر ادارات این 
است با استفاده از ظرفیت داخلی شرکت و شرکت های دانش 
بنیان و روش های نوین، بهره وری چاه ها را بالا ببریم تا اهداف 
تولیدی در نیمه دوم سال نیز محقق شود.در ادامه این جلسه 
سایر مدیران شرکت نفت و گاز اروندان گزارشی از روند تولید در 
میادین تحت مدیریت این شرکت و برنامه های تولید در 6 ماهه 
دوم سال جاری ارائه کردند.همچنین درخصوص آخرین وضعت 
چاه های جدید گفت وگو و گزارشی از چاه هایی که به تازگی رفع 
مانع یا وارد مدار تولید قرار گرفتند بیان شد و مسائل فنی انجام 
شده بر روی آن ها مورد بررسی قرار گرفت.همچنین در این 
جلسه مباحثی همچون تولید نفت و گاز در نیمه دوم سال با 
توجه به نزدیک بودن زمستان، کنترل گازسوزی در تاسیسات، 
چالش های تولید و برنامه اورهال تاسیسات و تاثیر آن بر افزایش 
تولید مورد بررسی قرار گرفت.از دیگر نکات مطرح شده در 
این جلسه بررسی آخرین وضعیت چاه های تحت مدیریت 
این شرکت و برنامه های آینده برای رفع موانع تولیدی آن ها، 

راه اندازی واحد CTEP و رفع گرفتگی های سرچاهی بود.

اروندان به 100 درصد تعهدات تولیدی خود در ۶ ماه نخست سال جاری دست 
یافت/ برنامه ریزی برای افزایش تولید در نیمه دوم سال 1403

حوزثبت ملک فشافویه
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301047000153/99/16 مورخ 1403/4/24 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  فشافویه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي یاسر نظيفي فرزند یوسف صادره از تهران و شماره ملي 0480435901 در 
ششدانگ یک قطعه زمين با بناي احداثي بدون سقف از پلاک 36/1125 اصلي قسمتي 
از پلاک 36 اصلي به مساحت 4355/35 متر مربع که آقاي ذبيح اله شيرزادي فرزند 
نظر علي مالک اصلي و رسمي بوده و متقاضي داراي خریداري عادي بوده و برابر راي 
مذکور در حال صدور سند مالکيت ششدانگ ميباشد واقع در حوزه ثبت ملک حسن 
آباد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت مفروزي متقاضي اعتراضي داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند ، بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/10

م الف 730
شناسه آگهی 1788505

محمود اکبري 
مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فشافویه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140160301053001160 مورخ 1401/6/31 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي صفر علي شيرازي قوئينک فرزند موسي بشماره شناسنامه 12 صادره از ورامين 
در ششدانگ یک قطعه زمين با بناي احداثي ) یکباب مغازه ( به مساحت 16 متر مربع 
در قسمتي از پلاک 294 فرعي از 92 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازاي سند رسمي مالکيت مشاعي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. بدیهي است. 
م الف 726

شناسه آگهی 1788033
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/10

سيد محسن سادات حسيني 
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سندرسمی برابر ماده 3 و ماده 13 ایين نامه قانون تعيين تکليف 

برابر رای شماره6609 14036031200100هيات   موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی
تصرفات مالکانه بلامعارض  کلاسه 1403114412001000395 تقاضای 
اقای منصوربرجسته ملکی به شماره شناسنامه 40 وکدملی 2121331700 
صادره ازگرگان فرزند محمد حسن درششدانگ یک قطعه زمين که دران احداث 
بنا شده که مقدار1.5 دانگ مشاع از6 دانگ عرصه ان وقف است بمساحت 
137.50 مترمربع ازپلاک شماره 12 اصلی واقع دراراضی قلعه حسن بخش چهار 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره جکایت ازانتقال ازمالک رسمی به متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی ميشود 

از این رواشخاصی که نسبت به صدور سند مالکيت متقلضی  
اعتراض داشته باشند ميتونند از تاریخ انتشاراولين اگهی به مدت دوماه 

اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض به 

مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی
تقدیم نماید

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/25 

شناسه1796256 
مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360302026010568 مورخ 1403/6/17 هيات اول / 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات حسين شجاعي به 
شناسنامه شماره 10 کدملي 5499775109 صادره فرزند حيدر نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 78.75 متر مربع پلاک شماره 1 فرعي از 13929 اصلي واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال  اصفهان طبق مبایعه نامه عادي مع الواسطه 
از مالکيت کوکب شيراني محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشتهاشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
شناسه آگهی 1796827

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/25

حسين زمانی علویجه 
رئيس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140260302026014366 مورخ 1403/9/1 و رای اصلاحی 
شماره 140360302026001138 مورخ 1403/1/30 هيات سوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات آقای رضا مقدسی تبار به شناسنامه 
شماره 3066 کدملی 1288332882 صادره فرزند حسين در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 169.39 مترمربع پلاک شماره 0 فرعی از 14780 اصلی واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و 
مستندات ضميمه شامل )مورد درخواست بموجب سند 108642 - 1401/11/24 
دفتر 187 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و جریان ثبت می باشد( و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعيت ثبتی که حکایت از احراز مالکيت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشتهاشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 1796803

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/25

عليرضا اخوان 
قائم مقام رئيس واحد ثبتی - اداره ثبت شمال اصفهان

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1403 به شماره پلاک ایران 42 - 728 و 
 NAACF1C1FRFD72766 147 به شماره شاسیH0811127 47 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1382 به شماره پلاک ایران 
16 - 478 ب 83 به شماره موتور 22568203680 به شماره شاسی 82005970 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تيبا مدل 1398 به شماره پلاک ایران 16 - 711 و 
 NAS811100K5840640 به شماره شاسی M15 /8730746 63 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 1600 آردی مدل 1383 به شماره 
پلاک ایران 16 - 976 ن 36 به شماره موتور 11783011414 به شماره شاسی 

83111417 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ سبز و پلاک موتورسيکلت سيستم آناه به شماره پلاک ایران 613 - 54847 
به شماره موتور 30404714 به شماره شاسی 1258252857 گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسيکلت سيستم آریا مدل 1385  به شماره 
پلاک ایران 613 - 77791 به شماره موتور B513010A به شماره شاسی 

NET ***125A8559671 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری رنو لوگان مدل 1390 به شماره پلاک ایران 
68 - 885 ی 94 به شماره موتور 100014067RD154723 به شماره شاسی 

NAALSRALDBA079272 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 
شهرستان بجنورد 

به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی پلاک 900 فرعی از 159 

اصلی بخش 2 بجنورد
مالکيت - سيدعلی فخرفاطمی مقدم فرزند سيدمرتضی با 

شماره ملی 0682357464 و شماره شناسنامه 1971
در روز شنبه دوازدهم آبان ماه یکهزار و چهارصد و سه 
)1403/08/12 ( ساعت 13 ظهر در محل شروع و بعمل خواهد 

آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسيله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعيين تکليف 
پرونده های ثبتی ، معترضين می بایست از تاریخ تسليم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسليم نمایند.
تاریخ انتشار : 1403/07/10

شناسه آگهی : 1796373
مهدی سياوشی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 146 فرعی از 60 اصلی
نظر به اینکه عباس شاه محمدی مالک ششدانگ پلاک ثبتی 146 فرعی از 60 
اصلی واقع در دماوند درخواست صدور سند مالکيت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکين مشاعی در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهيه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ 1403/07/11 ساعت 9 صبح 
تعيين وقت شده است. بدینوسيله به اطلاع مالکين مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمينان از عدم تضييع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکيت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد.7865
علی یوسفی - کفيل اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی تبصره یک ماده 105 آئين نامه قانون ثبت
چون آقای علی نقوی مالک ششدانگ به استثناء بهای ثمن 
اعيانی پلاک 10/4524 اصلی بخش دو ثبتی شاهرود به استناد 
تبصره فوق درخواست ارزیابی ثمن اعيانی ششدانگ پلاک 
مزبور که متعلق به خانم ام ليلی ابراهيمی فرزند حبيب بشماره 
شناسنامه 1010 متولد 1299 ميباشد را نموده است؛ کارشناس 
رسمی دادگستری ثمن اعيانی ملک مزبور را) 50/000/000( 
پنجاه ميليون ریال معادل پنج ميليون تومان ارزیابی و تعيين نموده 
است لذا شایسته است بانوی فوق الذکر و در صورت ،فوت ورثه 
وی جهت دریافت وجه مزبور به این اداره مراجعه یا در صورت 
هرگونه ادعا و تضييع حق حداکثر ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهی 
به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی به این اداره ارسال 
نمایند در غير اینصورت پس از سپری شدن مدت مزبور اداره ثبت 

برابر مقررات اقدامات بعدی را معمول می نماید. 
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار: 1403/7/10
حميدرضا حسين پور 
ریيس  ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360302026007605 مورخ 1403/4/28 هيات اول /   
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات آقای محمدرضا پهلوانی 
به شناسنامه شماره 4 کدملی 1291447164 صادره فرزند سيف اله ششدانگ یک 
باب خانه پلاک شماره 445 فرعی از 14874 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان به مساحت 124.5 مترمربع پلاک به موجب سند 104357 
-1394/11/13 تائيد و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشتهاشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
توضيحات: 

جهت بررسی کارشناس تحویل ارباب رجوع 1403/2/1
شناسه آگهی 1796750

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/25

حسين زمانی علویجه 
رئيس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360302026007554 مورخ 1403/4/27 هيات اول / 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات حجت اله ملکی 
به شناسنامه شماره 2887 کدملی 6219290690 صادره فرزند محمود نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 73.56 مترمربع پلاک شماره 390 و 391 فرعی از 
14915 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از مالکيت حسن محققيان سند 47352 - 1377/8/9 دفتر 
85 اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشتهاشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد. 
شناسه آگهی 1796711

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/25

حسين زمانی علویجه 
رئيس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360302026008046 مورخ 1403/5/4 هيات اول 
/ موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات احمد سرکانی 
به شناسنامه شماره 1 کدملی 4031920970 صادره فرزند محمد نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 161.50 مترمربع پلاک شماره 17 فرعی از 15177 اصلی 
واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکيت متقاضی سند 
18098 -1395/11/14 دفتر 237 اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و 
مستندات ضميمه شامل )مبایعه نامه عادی / سند رسمی / سند مالکيت مشاعی( و 
ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعيت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشتهاشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
توضيحات: 

جهت بررسی کارشناس تحویل ارباب رجوع 1403/2/2
شناسه آگهی 1796974

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/25

حسين زمانی علویجه 
رئيس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

گزارش


